Historiarum Ecclesiasticarum in quarto

- [117] Commentaria Pii II w skórze białej¹¹⁷.
 [118] Vita Sancti Augustini w skórze białej¹¹⁸.
 [119] Genealogia Christi Iacobi Gislonis w skórze czarnej¹¹⁹.

In Octavo

- [120] Martini Poloni archiepiscopi Chronicon de vitis Pontificum Romanorum et Imperatorum w skórze białej¹²⁰.
 [121] Josephus de Costa Societatis Iesu de Natura novi orbis w skórze białej¹²¹.
 [122] Gloria S. Ignatii Societatis Iesu w papierze brązowym¹²².

In XVIto

- [123] Meditationes Francisci Costeri de Vita et Laudibus Beatæ Mariæ Virginis¹²³.

¹¹⁷ [117] PIUS II (Aeneas Silvius Piccolomini, 1405–1464), *Commentarii rerum memorabilium quæ temporibus suis contigerunt*, a R.D. Joanne Gobellino, (...) jamdiu compositi et a R.P.D. Francisco Bandini Piccolomineo, archiepiscopo Senensi, ex vetusto originali recogniti..., 1594, lub późniejsze wydania.

¹¹⁸ [118] *Vita Sancti Augustini* – wydanie nieustalone.

¹¹⁹ [119] Jacobus GISLO, *Chronologia seu temporum series, ab initio mundi ad nostra hæc tempora præsentia*, in cuius medio contextitur genealogia Christi ab Adamo per Sem filium Nohe. A tro latere positi sunt reges Gothorum Sveonumque tam extra patriam quam in patria a Magogo tilio Japheti oriundi teste Jeronymo, Jsidoro lib. 9. et aliis dignis authoribus. In sinistro latere quatuor monarchiæ ordinantur. Ad quartam monarchiam Romanorum scilicet adpositi sunt romani pontifices ad præsentem romanæ ecclesiæ nunc præsentem. Ab optimi quibusq; authoribus opera et studio M. Jacobi Gislonis breviter collecta, Stockholmiae, Andreas Gutterwitz, 1592.

¹²⁰ [120] Wydanie nieustalone; może Martinus POLONUS *Cronica summorum pontificum imperatorumque ac de septem etatibus mundi ex S. Hieronymo Eusebio aliisque eruditissimis excerpta*, Rome: per magistrum Iohannem Schuremer de Bopardia, 1476, albo *Cronica summorum pontificum imperatorumque ac de septem etatibus mundi...*, Taurini: 1477; albo Martini POLONI Archiepiscopi Consentini ac Summi Pontificis Poenitentiarum *Chronicon* ex peditisimum ad fidem veterum manuscriptorum codicum emendatum et auctum opera Suffridi Petri Leouardensis Frisii V.J.C., Antverpiæ: ex Officina Christophori Plantini, 1574.

¹²¹ [121] Josephus a COSTA, *De natura novi orbis*, Coloniae: 1596.

¹²² [122] Wydanie nieustalone; może Mateusz BEMBUS SJ (1567–1645), *Gloria S. Ignatii Societatis Iesu fundatoris*, Cracoviae: A. Petricovius, 1622 albo *Gloria S. Ignatii Societatis Iesu fundatoris seu s. Francisci Xaverii eius socii vita*, Vilnae: typ. Acad., 1624.